
برخیبهنامدفاعازحقوقزنبیشترینضربهرابهزنانمیزنند
رئیس قوه قضائیه در دیدار جمعی از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران:

 جمعی از خانواده های معظم شهدا و ایثارگران همزمان 
با نخستین روز از هفته دفاع مقدس با حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا 
دیدار کردند. در این نشست که خانواده هایی از 
شهدای عرصه های مختلف جهاد و شهادت از دفاع 
مقدس تا انرژی هسته ای و مدافع سلامت و مدافع 
حرم حضور داشتند، پدر شهید اعظم پور افشار با 
طرح درخواست های خود برای مقابله با مفسدین و 
دست اندازان به بیت المال و نظارت بر بازار و مبارزه با 
احتکار و گرانفروشی در دوران جنگ اقتصادی دشمن 
تصریح کرد: اطمینان دارم عدل به زودی جهان را 
فراخواهد گرفت و وعده خدا محقق خواهد شد. حامد 
فخری زاده فرزند دانشمند شهید محسن فخری زاده 
نیز در این نشست خواستار برخورد جدی دستگاه 
قضا با مدیران نالایق شد. وی همچنین با اشاره به 
دستورات رهبری برای برخورد قاطع با آمران و عاملان 
ترور دانشمند شهید محسن فخری زاده، متذکر شد که 
پیگیری این پرونده از سوی دستگاه قضا و نهادهای 
ذی ربط مانع از تکرار اتفاقات مشابه و از دست رفتن 
سرمایه های ملی می شود. رئیس قوه قضائیه در این 

دیدار با اشاره به تقارن هفته دفاع مقدس و ایام اربعین 
حسینی گفت که هنوز چندی از تاریخ اسلام و عزت 
و آزادی واقعی و رشد و کمال انسان ها در سایه وجود 
مقدس پیامبر اعظم)ص( نگذشته بود که منافقان حق 
را از مسیر خود منحرف کردند. رئیس دستگاه قضا با 
بیان اینکه رزمندگان اسلام و شهدای هشت سال دفاع 
مقدس مسیری را پایه گذاری کردند که امروز از سوی 
جبهه مقاومت در اقصی نقاط جهان پیموده می شود، 

تصریح کرد: در دوران دفاع مقدس انسان هایی تربیت 
شدند که به تعبیر بزرگان دین و امام راحل ره صدساله 
را یک شبه رفتند. محسنی اژه ای در بخش دیگری از 
سخنانش با دشوار خواندن امر قضا، از خانواده معظم 
شهدا خواست که علاوه بر دعای خیر، با کمک های 
فکری و عملی خود نیز دستگاه قضا را در تحقق عدالت 
به خصوص عدالت اجتماعی و حل مشکلات یاری 
دهند. وی از خانواده معظم شهدا خواست که در گام 

اول ناصحانه و دلسوزانه برای اصلاح امور تلاش کرده 
و با امر به معروف و نهی از منکر با ناهنجاری ها برخورد 
کنند و در گام دوم هرجا نیاز به برخورد قهری با مسائل 
بود، با سازوکار مشخصی که تعبیه می شود افراد فاسد، 
فاجر و مجرم را به دستگاه قضا معرفی کنند. رئیس قوه 
قضاییه با اشاره به نقش مهم دولت و مجلس در حل 
مشکلات خانواده ها گفت: قوه مجریه نقش اصلی را در 
تأمین معیشت مردم و اشتغال و امنیت کاری به ویژه 
برای جوانان و فرهنگ سازی و آموزش دارد و مجلس 
نیز مسئول تعیین مقررات مناسب در این حوزه است.

محسنی اژه ای ادامه داد: قوه قضائیه هم مسئول 
برخورد با ناهنجاری هاست اما تمام تلاش های قوا بدون 
مشارکت مردم در این میدان به نتیجه مطلوب نخواهد 
رسید. محسنی اژه ای گفت: امروز کسانی به نام دفاع از 
حقوق زن بیشترین ضربه را به زنان می زنند که جایگاه 
زنان را تنزل داده و کم ارزش می کنند و بعد با اسامی 
مختلف و از تریبون های گوناگون مدعی دفاع از زنان 
می شوند. وی در ادامه خاطرنشان کرد که کسی برای 
دفاع از حقوق زنان عفیف، شرافتمند و باعزت ایران 

اسلامی، شایسته تر از خانواده های شهدا نیست.

طرحی به ابتکار رئیس سازمان زندان ها؛

آزادی۱۰۷۱زندانیدرپویش
مردمی»نذرهشتم«

راه اندازی پویش مردمی »نذر هشتم« مورد 
اقبال پرسنل زندان و همچنین سایر گروه های 
جهادی و مردمی قرار گرفته و طی دوماه گذشته 
آزادی بیش از هزار زندانی را موجب شده است. 
پایگاه اطلاع رسانی سازمان زندان ها و اقدامات 
تأمینی و تربیتی کشور اعلام کرده با اجرای پویش 
مردمی »نذر هشتم« که به ابتکار رئیس سازمان 
زندان ها و درجهت حمایت از مددجویان گرفتار در 
حبس کلید خورده، بالغ بر هزار نفر از مددجویان 
زندان های کشور توانستند طی دو ماه اخیر با جلب 
مشارکت های اجتماعی و مردمی، از بند زندان 
رهایی یافته و به آغوش جامعه بازگردند. این طرح 
خیرخواهانه با هدف کمک به آزادی مددجویان و 
حمایت مالی از خانواده های آنان در دستور اجرا 
قرار گرفته و تاکنون با استقبال خیرین نیز روبه رو 
شده؛ دراین راستا در مدت اخیر مبلغی بیش از 
۱۳ میلیارد و ۱۳۰ میلیون تومان جمع آوری و 
درجهت آزادی زندانیان تخصیص یافته است. 
کمک به خانواده زندانیان از دیگر ابعاد راه اندازی 
پویش »نذر هشتم« اعلام شده است به نحوی که 
در بازه زمانی مذکور، کمک های دریافتی از طریق 
جلب مشارکت گروه های اجتماعی، جهادی و 
مردمی به مبلغ اهدایی بیش از یک میلیارد و ۷۳۰ 
میلیون تومان رسیده است. گفتنی است؛ پویش 
»نذر هشتم« اقدامی است که به منظور آزادسازی 
زندانیان نیازمند خصوصاً مرتبط با جرائم غیرعمد 
و مالی و نیز پشتیبانی از خانواده ایشان، طی 
ماه های اخیر توسط محمدمهدی حاج محمدی، 
رئیس سازمان زندان ها به مرحله اجرا گذاشته شد. 
این اقدام فراگیر هم اکنون به نیت »امام هشتم«؛ 
امام رضا)ع( در دست اجراست و قرار است یاریگر 
زندانیانی باشد که در طول دوره حبس در مسیر 
متعالی زندان یعنی اصلاح و تربیت قدم برداشته اند 
تا بدین شکل نه فقط زمینه آزادی آنان بلکه تأمین 
معیشت خانواده این دسته از مددجویان را هم 
فراهم سازد. تاکنون مددجویان بسیاری در سراسر 
کشور توانسته اند با استفاده از اعتبار تأمین شده 
خیرین در پویش »نذر هشتم« از بند رهایی یابند. 
حاج محمدی پیش از این درباره اجرای آن عنوان 
کرده است؛ »در این طرح، هشتم هرماه با توسل 
به امام هشتم یا حداقل هشت زندانی مستحق 
رأفت، آزاد می شوند یا از خانواده آن ها دستگیری 
و حمایت ویژه می شود. این طرح برای ابقای 
مسئولیت اجتماعی و مشارکت همگانی، فرصت و 

بهانه خوبی است.«

خبر روز 

 naslefardanews  
  naslfarda

پنجشنبه 1 مهر 1400  
سال سی ویکم | شماره 6620
23 سپتامبر 2021 | 16 صفر 1443

جامعه
Society۷

ان
یز

س : م
عک

  عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت  
مجلس خبر داد:

تلاشمجلسبرایاجرایقانون
تعرفهگذاریخدماتپرستاری

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

عضو هیئت رئیسه کمیسیون بهداشت 
مجلس گفت: در نشست کمیسیون بهداشت 
با مسئولان مربوطه مقرر شد بودجه لازم برای 
اجرای قانون تعرفه گذاری قانون پرستاری 
در سال ۱۴۰۱ پیش بینی شود و همچنین 
در مورد استخدام ها و تبدیل وضعیت ها به 
راهکارهای عملی برسیم. محسن فتحی با 
بیان اینکه درشأن کادر درمان نیست که ۱8 
تا ۱9 ماه درگیر بحث بیماری کرونا باشند و 
به صورت شرکتی و طرحی کار کنند، گفت: 
نیروهای شرکتی در ابتدا شامل نیروهای 
خدماتی می شد اما به تدریج به کادر درمان 
تسری پیدا کرد و متاسفانه پرستاران طرحی 
به صورت 8۰ یا 9۰ روزه به کارگیری می شوند. 
وی با بیان اینکه در نشست اخیر کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس بر ضرورت تبدیل 
وضعیت نیروهای شرکتی و طرحی تاکید 
شد، افزود: بحث پرداخت فوق العاده ویژه به 
گروه پرستاری هم مورد تاکید کمیسیون 
قرار گرفت و قرار شد کارگروهی تشکیل و 
مطالبات و مشکلات پرستاران را پیگیری کند. 
فتحی ادامه داد: ۴ نماینده یعنی اینجانب، 
میرمحمدی، پاک مهر و پزشکیان عضو این 
کارگروه هستند که باید طی یک ماه تا ۴5 روز 
موضوع را جمع بندی و در قالب مصوبه ای از 
طرف مجلس به دولت ابلاغ کنیم تا ببینیم در 
بحث عدالت پرداخت در رابطه با کادر درمان 

چه تدابیری اتخاذ می کنند.

گپ

راه اندازی مراکز پزشکی در کربلا و نجف هنوز از پیک پنجم عبور نکرده ایم؛ مراقب باشیدبرگ سبز صادره از مراکز تعویض پلاک کافی است
ایلنا: رئیس سازمان حج وزیارت در جریان سفربه عراق از فعالیت دو مرکز پزشکی حج 
و زیارت درشهرهای کربلا و نجف اشرف برای خدمات رسانی به زائران ایرانی خبر داد. 
علی رضا رشیدیان گفت: ستاد بیمه ای در سه شهر زائرپذیر عراق، کربلا، نجف و کاظمین 
استقرار کامل پیدا کرده و آماده خدمت رسانی به زائران امام حسین)ع( است. او اظهار 
کرد: با بیمارستان های حکیم و صدر در شهر نجف و نیز بیمارستان امام حسین )ع( و 
 زین العابدین)ع( در شهر کربلا، مذاکره و مقرر شده تا به زائران ایرانی همانند زائران عراقی 

خدمات دهند.

خبر فوری: سازمان ثبت اسناد و املاک کشورطی اطلاعیه ای اعلام کرد برگ سبز 
صادره از مراکز تعویض پلاک، کافیست و لزومی به اخذ تأییدیه نقل وانتقال نیست. دراین 
بخشنامه آمده است نظر به اینکه ماده ۲9 قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی مصوب 
۱۳89 تصریحی بر ضرورت اخذ و ملاحظه گواهی نقل وانتقال تحت عنوان تأییدیه نقل 
و انتقال قبل از هرگونه انتقال خودرو در دفاتر اسناد رسمی ندارد لذا برگ سبز صادره از 
مراکز تعویض پلاک ابزاری از طرف دارنده خودرو است و لزومی به اخذ تأییدیه مورد بحث 

قبل ازانتقال قانونی خودرو دردفاتراسناد رسمی نیست.

ایسنا: معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه زمان عبور از پیک پنجم به رعایت 
پروتکل های بهداشتی بستگی دارد، گفت: هر چند که میزان بستری ها و فوتی ها رو به 
کاهش است، اما در بعضی استان ها که دستورالعمل ها به درستی رعایت نمی شود، عبور 
از موج پنجم طولانی تر شده است. دکتر قاسم جان بابایی درباره وضعیت کرونا در کشور، 
گفت: هنوز از پیک پنجم عبور نکرده ایم. هر چند که میزان بستری ها و فوتی ها رو به کاهش 
است، اما در بعضی استان ها که دستورالعمل ها به درستی رعایت نمی شود، عبور از موج 

پنجم طولانی تر شده است.

ادامه از صفحه یک...
 و سامانه های اینترنتی رزرو بلیت را بر عهده دارد و باید 
ضمن نظارت مستمر با هرگونه تخلف در فروش و عرضه 

بلیت سفر اربعین به طور قاطع برخورد و تخلفات را به 
دستگاه های مسئول گزارش کند. ترکی ضمن اشاره به 
ورود سازمان بازرسی کل کشور و انجام اقدامات نظارتی 

در راستای تعیین سقف قیمت و حضور در ستاد اربعین 
وزارت راه و شهرسازی؛ از تشکیل کمیته ویژه نظارت و 
پیگیری تخلفات و جرائم مرتبط با عرضه بلیت هواپیما 
با مسئولیت سازمان هواپیمایی کشوری و...خبر داد. 
ترکی افزود: با فراخوان همه مسئولان مربوط در جلسه 
ویژه ای که در همین رابطه تشکیل شد، مسئولیت 

دستگاه های مربوطه در خصوص نظارت بر عملکرد 
ایرلاین ها، آژانس های هواپیمایی و سامانه های رزرو 
بلیت مشخص و کمیته ویژه ای برای رصد و پایش 
عرضه بلیت تشکیل شده که نماینده بازرسی امور راه 
و شهرسازی این سازمان ضمن حضور در این کمیته 

نظارت لازم را به عمل خواهد آورد.

معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور خبر داد:

ورودسازمانبازرسیبهفروشبلیتسفراربعین


